
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   « 27 »   апреля   2022  года                                                           №  255 

         

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа 

город Галич Костромской области № 854 

от 24.12.2018 г. «Об утверждении реестра мест  

(площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории городского 

округа — город Галич Костромской области» 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 

августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
 

постановляю: 

 

 1. Внести изменение в постановление администрации городского округа — 

город Галич Костромской области от 24.12.2018 № 854 «Об утверждении реестра 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

городского округа — город Галич Костромской области», изложив Приложение в 

новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
  

Глава городского округа                                                                           А.В.Карамышев



Приложение 

к постановлению администрации городского 

округа — город Галич Костромской области 

от  «  27  »  апреля  2022 г.  №  225 

Приложение 

к постановлению администрации городского 

округа — город Галич Костромской области 

от  « 24 »  декабря   2018 г.  №   854   
            

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории городского округа — город 

Галич Костромской области 

 
 

№ п/п 
Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 
Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 
Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов 

Используемое 
покрытие 

площадь Количество 
размещенных и 

планируемых к 

размещению 
контейнеров и 

бункеров 

Объем 
размещенных и 

планируемых к 

размещению 
контейнеров и 

бункеров 

Места 
накопления 

КГО 

(план/факт) 

Полное наименование Основной 
государственный 

регистрационный 

номер записи в 
Едином 

государственном 

реестре юридических 
лиц органа местного 

самоуправления, 

исполняющего 
полномочия 

Фактический адрес 
органа местного 

самоуправления, 

исполняющего 
полномочия 

собственника места 

(площадки накопления 
твердых 

коммунальных 

отходов) 

Адрес или адресные 
ориентиры 

Географические 
координаты 

площадок 

1 
 

ул.Машиностроителей д.3 
(конт.площадка №2) 

58.391616 
42.37879 

Бетонное 
основание 

- 5/5 3,75/3,75  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

2 ул.Гладышева д.71б 
(конт.площадка №6) 

58.394718 
42.396225 

Бетонное 

основание 
- 5/5 3,75/3,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

3 ул.Энергетиков д.2 
(конт.площадка № 12) 

58.386852 
42.38166 

 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

4 ул.Гоголя д.9 
(конт.площадка № 14) 

58.389824 
42.375867 

Бетонное 

основание 
- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 



5 ул.Гоголя д.3 
(конт.площадка № 13) 

58.389666 
42.373957 

Бетонное 

основание 
- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

6 ул.Энергетиков д.14 
(конт.площадка № 11) 

58.389658 
42.381339 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

7 ул.Фестивальная д.2 

(конт.площадка № 8) 
58.388361 
42.373563 

Бетонное 

основание 
- 4/4 3,0/3,0  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

8 ул.Машинострои 
телей д.1 
(конт.площадка № 1) 

58.393318 
42.379112 

Бетонное 

основание 
- 5/5 3,75/3,75  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

9 ул.Колхозная д.7 
(конт.площадка № 4) 

58.392232 
42.370186 

Бетонное 
основание 

- 4/4 3,0/3,0  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

10 ул.Калинина д.27 
(конт.площадка №3) 

58.394179 
42.372782 

Бетонное 

основание 
- 6/6 4,5/4,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

11 ул.Ленина д.52 
(конт.площадка №7) 

58.372566 
42.339695 

Бетонное 

основание 
- 5/5 3,75/3,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

12 ул.Пушкина д.20 
(конт.площ.№5) 

58.391968 
42.375518 

Бетонное 

основание 
- 5/4 3,75/3,0  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

13 Строителей и 

ул.Фестивальная д.4 
(конт.площ.№10) 

58.385927 
42.372745 

Бетонное 

основание 
- 9/9 6,75/6,75 1(8м3)/ 

1(8м3) 
Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

14 ул.Молодежная д.1 58.387407 
42.437441 

- - 3/3 2,25/2,25 1(8м3)/0 Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

15 ул.Поречье д.17 58.382474 
42.343667 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

16 ул.Некрасова д.20 
(конт.площ.№20) 

58.3766447494 
42.3697998561 

Бетонное 

основание 
- 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

17 Ул. Луначарского 32 58.386371 
42.350842 

 

Бетонное 

основание 
- 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

18 ул.Леднева д.43 
(конт.площ.№19) 

58.379135 
42.368373 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

19 ул.Некрасова д.14 58.378589 Бетонное - 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 1024401437477 г. Галич, пл. 



(конт.площ.№17) 42.361699 основание округа — город Галич 

Костромской области 
Революции, д. 23а 

20 ул.Школьная д. 5 
(конт.площ.№16) 

58.378127 
42.365326 

Бетонное 
основание 

- 5/5 3,75/3,75  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

21 ул.Гладышева д.140 
(конт.площ.№18) 

58.398419 
42.420864 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

22 ул.Касаткиной д.1 
(конт.площ.№29) 

58.369668 
42.342914 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

23 ул.Загородная д.8 
(конт.площ.№31) 
 

58.377258 
42.357156 

Бетонное 

основание 
- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

24 ул.Касаткиной д.21 58.366693 
42.349029 

- - 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

25 ул.Ушкова 22 ул.Долматова 58.380238 
42.338564 

Бетонное 
основание 

- 5/5 3,75/3,75  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

26 ул.Заводская д.8 
(конт.площ.№33) 

58.379503 
42.353938 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

27 ул.Горная д.32 
 

58.36567 
42.379838 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

28 ул.Долматова д.37 58.381104 
42.337021 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

29 ул.Гагарина д.7 58.383479 
42.352296 

Бетонное 

основание 
- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

30 ул.Гагарина д.29 58.386302 
42.353981 

Бетонное 
основание 

- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

31 ул. Костромское шоссе д.10а 58.369014 
42.331885 

Бетонное 
основание 

- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

32 ул.Свободы д.38а 58.371946 
42.344588 

- - 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

33 ул.Костромское шоссе у 

стеллы 
58.365567 
42.32843 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 



(конт.площ.№25) Костромской области 

34 ул.Гладышева д.7 
(конт.площ.№9) 

58.3952948265 
42.3764515668 

Бетонное 

основание 
- 6/6 4,5/4,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

35 ул.Клары Цеткин д.41 58.37517 
42.346733 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

36 ул.Металлистов-
ул.Сельскохозяйственная 

58.3946953559 
42.3927278817 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

37 ул.Советская МВД, д.7 58.378501 
42.344638 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

38 ул.Кешемская (высшая лига) 58.37922 
42.347511 

Бетонное 

основание 
- 4/4 3,0/3,0  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

39 Телецентр 58.385825 
42.365618 

 - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

40 ул.1 мая д.9 58.3908454212 
42.4418076128 

 - 4/4 3,0/3,0  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

41 ул.Гора Тимирязева (ГИБДД) 

д.17 
58.381482 
42.354133 

 - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

42 ул.Горная д.2 58.372782 
42.366797 

 - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

43 ул.Железнодорожная 

ул.Октябрьская 
58.374628 
42.337134 

Бетонное 

основание 
- 4/4 3,0/3,0  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

44 ул.Победы д.4 58.392273 
42.445214 

Бетонное 

основание 
- 4/4 3,0/3,0 1(8м3)/ 

1(8м3) 
Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

45 ул.Победы д.15 58.393846 
42.447430 

 - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

46 ул. 40 лет октября (у 
сырзавода) 

58.376942 
42.324898 

Бетонное 
основание 

- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

47 ул. гора Революции 
(конт.площ.№27) 

58.373546 
42.334803 

Бетонное 

основание 
- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 



48 ул.Загородная д.44 58.372348 
42.357648 

Бетонное 

основание 
- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

49 ул.Крупской д.20 58.373019 
42.346374 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

50 ул.Футбольная д.7 58.391867 
42.448669 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

51 ул.Тяговая подстанция 58.36719 
42.357636 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

52 Пер.Комсомольский — 
ул.Комсомольская 

58.378834 
42.334109 

- - 4/4 3,0/3,0  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

53 Пер.Советский (парк) 58.377532 
42.347529 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

54 ул. Заводская д.21 58.377753 
42.354039 

Бетонное 

основание 
- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

55 ул. Горная д.9 58.371487 
42.369195 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

56 ул.Заводская - Набережная 58.393624 
42.442832 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

57 Пер. Новый д.5 58.391936 
42.435558 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

58 ул. Степановская 58.403090 
42.437634 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

59 ул. Крестьянская д.34 58.386900 
42.449393 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

60 ул. Автомобилистов 

(середина улицы) 
58.392904 
42.434356 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

61 ул. Костромская (у гаражей) 58.365523 
42.348289 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5 1(8м3)/0 Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

62 ул. 9 января д.76 58.398252863 - - 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 1024401437477 г. Галич, пл. 



42.4242445081 округа — город Галич 

Костромской области 
Революции, д. 23а 

63 ул. Маныловская д.2 58.381655 
42.367034 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

64 ул. Маныловская д.13 58.382106 
42.369749 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

65 ул. Ляполова — 

ул.Железнодорожная 
58.375547 
42.33178 

Бетонное 

основание 
- 5/5 3,75/3,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

66 ул. Спортивная д.2 58.368742 
42.354794 

- - 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

67 ул. 50 лет октября  (конец 
улицы) 

58.388365 
42.452998 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

68 ул. Победы д.25 58.395328 
42.449307 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

69 ул. Полевая (у магазина) 58.3742232516 
42.3684413172 

- - 3/3 2,25/2,25 1(8м3)/0 Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

70 ул. Кирова д.2 58.399159 
42.426272 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

71 ул. Кирова д.10 58.399159 
42.426272 

Бетонное 

основание 
- 4/4 3/3 

 

 Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

72 ул. Солнечная д.11 58.399125 
42.432592 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

73 ул. Лебедева д.20 58.37586 
42.35641 

- - 4/4 3,0/3,0 1(8м3)/0 Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

74 ул. Гора Тимирязева 58.381980 
42.353182 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

75 ул. Егорова — пер. Иванова 

д.10 
58.374488 
42.34936 

Бетонное 

основание 
- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 



76 ул. Егорова д.16 58.373312 
42.354611 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

77 ул. Сосновая (у водокачки) 58.364001 
42.330465 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

78 ул. Крестьянская д. 22 58.388331 
42.447462 

Бетонное 

основание 
- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

79 ул.Олюшинская д.1 58.377163 
42.359437 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

80 ул. Красноармейская д.65 — 
перекресток Чайковского 

58.37166 
42.351779 

Бетонное 
основание 

- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

81 ул. Вокзальная д.26 58.368563 
42.349342 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

82 ул. Вокзальная — поворот на 

стадион 
58.367999 
42.352443 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

83 ул. Вокзальная д.60а 58.366530 
42.356813 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

84 ул. Железнодорожная (за 

мостом) д.12 
58.373303 
42.315120 

Бетонное 

основание 
- 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

85 ул. Железнодорожная у 
дороги 

58.375338 
42.320923 

- - 3/3 2,25/2,25 1(8м3)/ 
1(8м3) 

Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

86 ул.Рабочая д.35 58.388297 
42.435295 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

87 ул. Ляполова - Комсомольская 58.378057 
42.331619 

Бетонное 

основание 
- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

88 ул.Озерная — ул. 40 лет 

Октября 
58.376691 
42.318348 

Бетонное 

основание 
- 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

89 Пожарный переулок д.28 58.391301 
42.369861 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

90 ул. Комсомольская д.66 58.378051 - - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 1024401437477 г. Галич, пл. 



42.324624 округа — город Галич 

Костромской области 
Революции, д. 23а 

91 ул. Воронова д.1 58.396831 
42.386838 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

92 ул.9 января д.28 58.393423 
42.436609 

- - 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

93 ул.Гладышева д.43 58.395074 
42.387439 

Бетонное 

основание 
- 2/2 1,5/1,5 1(8м3)/1(8м3

) 
Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

94 Внизу лестницы на Балчуг 58.390411 
42.360043 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

95 ул. Колхозная — Набержная 
д.21а 

58.387554 
42.440939 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

96 ул. пер. Костромской 58.369033 
42.340976 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

97 Переулок Павла Глинки 58.387218 
42.344228 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

98 ул.Гагарина д.59 58.389587 
42.356910 

- - 4/4 3,0/3,0  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

99 Пер.Горный д.19 58.370933 
42.371318 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

100 Ул. Поречье д.1   - 3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

101 ул. Загородная д.3 58.379552 
42.356694 

Бетонное 
основание 

- 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

102 ул. Клары Цеткин д. 6(баня) 58.377975 
42.339339 

- - 3/3 
 

2,25/2,25  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

103 ул.Костромская д. 16 58.372139 
42.335817 

- - 2/2 
 

1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

104 ул.Красноармейская д.66 58.369571 
42.358753 

- - 2/2 
 

1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 



Костромской области 

105 ул. Красноармейская д.84 58.369182 
42.360201 

- - 1/1 
 

0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

106 ул. Красноармейская д.88 58.368697 
42.362046 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

107 ул. Красовского д.68а 58.376329 
42.337408 

- - 3/3 
 

2,25/2,25  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

108 ул. Лебедева — ул. 

Чайковского 
58.375240412 
42.352487538 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

109 ул. Лисья гора д. 5 58.363245 
42.335854 

- - 2/2 1,5/1,5 1(8м3)/0 Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

110 ул. переулок 1 мая 58.392039 
42.367147 

Бетонное 

основание 
- 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

111 ул. Свободы д.14 58.376937 
42.346322 

- - 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

112 ул. Совхозная д. 7 — ул. 
Олюшинская 

58.374294 
42.361904 

- - 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

113 ул. Успенская д. 1а 58.361914 
42.331305 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

114 ул. Фестивальная д.3 

(спорткомплекс) 
58.381843 
42.373997 

- - 3/3 2,25/2,25  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

115 ул. Футбольная д. 20 58.390459 
42.449484 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

116 ул. Воронова д.36 б 58.397703 
42.392454 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

117 пл. Революции д. 3а 58.379806 
42.349177 

Бетонное 
основание 

- 4/4 3,0/3,0  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 



118 ул. Павла Глинки д.33-35 58.386354 
42.346655 

- - 3/3 2,25/2,25 1(8м3)/ 

1(8м3) 
Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

119 ул. Луговая д. 3 58.3796114007 
42.3788752779 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

120 ул. Садовая д.36 58.3842997664 
42.380570434 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

121 ул. Садовая д.4 58.3800058786 
42.383295584 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

122 ул. Свободы д.9 58.378843 
42.345165 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

123 ул. Этузиастов д.24 58.381480 
42.380494 

- - 2/2 1,5/1,5  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

124 
 

ул. Гора Революции (у 

станции ББЖ) 
58.372196 
42.331231 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

125 ул. Костромское шоссе (Гран 

При) 
58.365218 
42.365218 

- - 1/1 0,75/0,75  Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

126 ул. Колхозная д. 24 58.3929578808 
42.3757505044 

- - 0/0 0/0 1(8м3)/ 

1(8м3) 
Администрация городского 

округа — город Галич 
Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 

Революции, д. 23а 

127 ул. Заречная (за магазином) 58.368016 
42.352100 

- - 0/0 0/0 1(8м3)/0 Администрация городского 
округа — город Галич 

Костромской области 

1024401437477 г. Галич, пл. 
Революции, д. 23а 

128 ул. Касаткиной д. 10 58.368075 
42.344849 

- - 3/3 0,75/0,75  Северная региональная 
дирекция железнодорожных 

вокзалов, вокзал Галич 

1037739877295 г.Галич, ул. 
Вокзальная, д.10 

129 ул. Красовского, д. 67 58.375777 
42.33441 

- - 2/2 0,75/0,75  ООО «Продресурс» 1123702033773 г. Галич, ул. 

Красовского, д. 67 

130 ул. Свободы д. 2 58.379717 
42.346663 

- - 4/4 0,75/0,75  ООО «Продресурс» 1123702033773 г. Галич, ул. Свободы 
д. 2 

131 ул. Свободы д. 30а 58.373715 
42.344813 

- - 2/2 0,75/0,75  ООО «Продресурс» 1123702033773 г. Галич, ул. Свободы 
д. 30а 

132 ул. Лермонтова д.17 58.391974 
42.371547 

- - 2/2 0,75/0,75  ООО «Продресурс» 1123702033773 г. Галич, ул. 
Лермонтова д.17 



133 ул. Лермонтова д. 18 58.393624 
42.371645 

- - 1/1 0,75/0,75  ООО «Продресурс» 1123702033773 г. Галич, ул. 

Лермонтова д. 18 

ИТОГО: 133 площадки 330 контейнеров 6 бункеров КГО 8м3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                  


